
SCHRACK PIGTAIL LC/APC, 9/125?M OS2, 2M, EASY STRIP, GALBEN,4BUC

EAN-Code 9004840191011 Lungime 120,00mm Latime neta 120,00mm Inaltime 15,00mm Masa neta
0,04kg. Temperatura minima a mediului ambiant -20°C Temperatura maxima a mediului ambiant 60°C
Produs pigtail Fibra 9/125µ OS2 singlemode Cuplor LC/APC
Pret: 104,40 LEI (TVA inclus)

Detalii online: https://www.materialeelectrice.ro/pigtail-lc-apc-9-125-m-os2-2m-easy-strip-galben-4buc-
84565


